
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/210/2013 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 1 lipca 2013 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania Stypendium Starosty Choszczeńskiego dla uczniów 

szkół ponadgimnazjalnych. 

Na podstawie art. 12 pkt 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 595) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się Regulamin przyznawania stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych za wybitne 

osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe, dla których organem prowadzącym jest powiat choszczeński, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/168/2009 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 12 kwietnia 2009 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu udzielenia stypendiów Starosty Choszczeńskiego dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 14, poz. 569, z 2010 r. Nr 33,  

poz. 666).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Tadeusz Puczyński 
 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 sierpnia 2013 r.

Poz. 2929



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2929



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2929



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2929



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2929



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2929



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2929



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2929


		2013-08-06T08:17:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




